
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
9 апреля 2020 года № 06/ / 3 % р

г. Иркутск

О протокольном поручении 
26-й сессии Законодательного 
Собрания Иркутской области 
от 29 января 2020 года № 9

Обсудив информацию об исполнении комитетом по собственности и 
экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области 
протокольного поручения 26-й сессии Законодательного Собрания 
Иркутской области от 29 января 2020 года № 9 в рамках обсуждения 
обращения депутатов фракции Политической партии «Коммунистическая 
партия Российской Федерации» в Законодательном Собрании Иркутской 
области, руководствуясь статьями 13, 44 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять информацию к сведению.
2. Представить письменную информацию (без доклада) на 29-й 

сессии Законодательного Собрания Иркутской области об исполнении 
комитетом по собственности и экономической политике Законодательного 
Собрания Иркутской области протокольного поручения 26-й сессии 
Законодательного Собрания Иркутской области от 29 января 2020 года № 9.

Председатель комитета Н.С. Труфанов


